[image: image1.png]

	 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE

           Estado de São Paulo – FONE FAX (0XX15) 3544-8800

   Rua Jacyra Landim Story s/n - centro      CEP 18.315-000 Ribeirão Grande – SP

ASSESSORIA JURÍDICA

PORTARIA Nº 46 DE 20 DE ABRIL DE  2011.

Determina a substituição de membro da Comissão Processante instituída pela Portaria n. 035, de 24 de março de 2011.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que foi constatado que o servidor EMERSON RODRIGUES DE SALES, conforme informado pela Coordenadoria de Recursos Humanos, não adquiriu ainda sua estabilidade funcional;
R E S O L V E:

Art. 1º Determinar a substituição do servidor EMERSON RODRIGUES DE SALES pelo servidor NIVALDO HENRIQUE MARTINS no processo administrativo instaurado pela Portaria n. 035, de 24 de março de 2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas quaisquer disposições em contrário.

Ribeirão Grande, 20 de março de 2011.

Eliana dos Santos Silva

Prefeita do Município de Ribeirão Grande
Ciente, publique-se.

Wilson Grillo

Governo e Infraestrutura

[image: image1.png]
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.